
2020 年 11 月 6 日 

お客様各位 

ニチハ株式会社 

「ニチハショールーム」事前予約制再開のお知らせ 

 

謹啓 

平素は「ニチハショールーム」に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大を受けまして、お客様ならびに弊社従業員の健康と安全確保

を目的に、一部のショールームについて、当面の間「事前予約制」にて営業させていただいてお

りますが、北海道エリアの感染拡大を鑑み「札幌ショールーム」につきましても、事前予約制の

対象とさせていただきます。 

ご来場を予定されていたお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 

1. 対象ショールーム 札幌・東京・本社（名古屋）・大阪・福岡 

 

 

■事前予約制について 

自由見学のお客様もご予約をしていただきますようお願いいたします。 

恐れ入りますが、ニチハホームページ、またはお電話にて事前にご予約のうえ、ご来場を 

賜りますようお願い申し上げます。 

また、当日のご来場状況によっては自由見学のお客様の受け入れをさせていただきます。 

ご来場の前にお電話にてご確認いただきますよう、お願いいたします。 

 

■感染防止の取り組みについて 

弊社スタッフはマスクを着用し、定期的に施設内の消毒、換気を実施いたします。 

ご来館いただいたお客様へは、マスクの着用および消毒、館内の混雑緩和のため少人数でのご来

場へのご協力をお願いいたします。館内混雑時には、別日のご来館をお願いすることがあります。 

またご見学の際も他のお客様との距離を十分にお空けください。 

 

※今後の状況により、実施期間および内容が変更になる場合がございます。 

最新情報につきましては、ニチハホームページにてご確認ください。 

 

以上 

ご予約はこちらから↓ 


